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Date

25.6.2012

25.6.2012

26.6.2012

27.6.2012

27.6.2012

28.6.2012

29.6.2012

29.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

Place

Mariehamn

Jomala

Sund

Mariehamn

Mariehamn

Lemland

Mariehamn

Finstrom

Vardd

Saltvik
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Composer Title

Julien Bret (f. 1974)
La valse des anges

Jack Mattsson
(1954-2007)
Canto cantabile

Johann Jakob
Froberger (1616-
1667)

Toccata a-moll

Albert Ketelbey
(1875-1959)
In a Persian Market

Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Triosonat nr 2 c-
moll, BWV 526 sats
|

Nicolas Lemmens
(1823-1881)
Marche Triomphale

Dietrich Buxtehude
(1637-1707)

,Nun bitten wir den
heiligen Geist®
Johann Sebastian
Bach (1685-1750)
Triosonat nr 5 C-
dur, BWV 529 sats
|

Charles Maria
Widor (1844-1937)
Sérénade op. 40

Karol Kurpinski
(1785-1857)
Cavatina

startsidan

Artists

Henryk
Gwardak, orgel

Christian Juslin,
tenor

Mathias
Kjellgren, orgel

FrantiSek
Vanicek, orgel

Pauli Pietilainen,
orgel

UIf Samuelsson,
orgel

Martin Heini,
orgel

Franz Lorch,
orgel

The Sydney
Consort

Elisabeth
Karlsson, flojt
Stephan
Kemetter, violin
Klas Edwall,
cello

Patrik
Komorowski,
orgel

Roman Gryn,
trumpet
Bogdan Narloch,
orgel

Length

4:13

4:31

4:54

7:18

4:28

3:48

2:04

5:17

4:15

5:18

Size

3,98

4,41

4,64

6,92

4,23

3,60

1,98

5,01

4,01

5,01
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