

**2013**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2012**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2011**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2010**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2009**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2008**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)
- [▶ audio](#)

**2007**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)

**2006**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)

**2005**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)

**2004**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)

**2003**

- [▶ program](#)
- [▶ artister](#)
- [▶ bilder](#)



All kopiering, utöver för privat bruk, och otillbörlig vidare spridning är förbjuden.  
Unauthorized public performance, broadcasting and copying of t

Date	Place	Composer Title	Artists	Length	Size	mp3
25.6.2012	Mariehamn	Julien Bret (f. 1974) La valse des anges	Henryk Gwardak, orgel	4:13	3,98	
25.6.2012	Jomala	Jack Mattsson (1954-2007) Canto cantabile	Christian Juslin, tenor Mathias Kjellgren, orgel	4:31	4,41	
26.6.2012	Sund	Johann Jakob Froberger (1616-1667) Toccatà a-moll	František Vaníček, orgel	4:54	4,64	
27.6.2012	Mariehamn	Albert Ketèlbey (1875-1959) In a Persian Market	Pauli Pietiläinen, orgel	7:18	6,92	
27.6.2012	Mariehamn	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Triosonat nr 2 c-moll, BWV 526 sats I	Ulf Samuelsson, orgel	4:28	4,23	
28.6.2012	Lemland	Nicolas Lemmens (1823-1881) Marche Triomphale	Martin Heini, orgel	3:48	3,60	
29.6.2012	Mariehamn	Dietrich Buxtehude (1637-1707) „Nun bitten wir den heiligen Geist“	Franz Lörch, orgel	2:04	1,98	
29.6.2012	Finström	Johann Sebastian Bach (1685-1750) Triosonat nr 5 C-dur, BWV 529 sats I	The Sydney Consort	5:17	5,01	
30.6.2012	Vårdö	Charles Maria Widor (1844-1937) Sérénade op. 40	Elisabeth Karlsson, flöjt Stephan Kemetter, violin Klas Edwall, cello Patrik Komorowski, orgel	4:15	4,01	
30.6.2012	Saltvik	Karol Kurpiński (1785-1857) Cavatina	Roman Gryń, trumpet Bogdan Narloch, orgel	5:18	5,01	

startsidan